قادر به تصور آن نیستید.
گام هفتم : بی درنگ نقشــه خــود را عملی کنید و به
توانایی و استعداد های خود ایمان داشته باشید و به جلو

گام بردارید.

استیو جابز در ۲۴ فوریه سال ۱۹۵۵ میلادی ) ۶ اسفند
۱۳۳۳( در شهر سانفرانسیسکو در ایالت کالیفرنیا به
دنیا آمد پدر او یک مسلمان سوری و مادرش مسیحی
بود که پدر و مادر او که دانشجو بودن شرایط نگهداری
او را نداشــته و در نهایت سرپرستی فرزندشان را به

زوج دیگر سپردند.